РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

УРУПСКЙИ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        03.11.2022                                  с. Предгорное                             № 60

Об утверждении

среднесрочного  финансового плана

Предгорненского  сельского поселения

на очередной 2023 финансовый год

и плановый период 2024-2025 годы

     В целях составления проекта бюджета Предгорненского сельского

поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.  В соответствии

с требованиями Федерального Закона РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положения  о бюджетном устройстве  и бюджетном процессе в

Предгорненском   сельском поселении

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Предгорненского  сельского

поселения на очередной 2023 финансовый год и плановый период 2024-2025

годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Финансовому органу администрации Предгорненского сельского

поселения направить «Среднесрочный финансовый план» на   очередной

2023 финансовый год и плановый период 2024-2025 годов в Совет

Предгорненского сельского поселения.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в установленном порядке

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Предгорненского сельского поселения                                     К.Х.Гаджаев

                                                                                Приложение

                                                                                                                             к Постановлению

                                                                                 № 60  от 03.11.2022 г.

Среднесрочный финансовый план Предгорненского сельского поселения на

очередной 2023 финансовый год и плановый период 2024-2025 годы
                                                                                                                            (тыс.рублей)

Показатель

Отчетный

2021 год

Текущий

2022 год

Плановый период (прогноз)

Очередной

2023год

1 -й

2024 год

 2 -й

2025

год

Налоговые, неналоговые доходы 639,0 750,1 554,4 575,5 575,5

Налог  на доходы  физических

лиц

161,6 165,6 147,0 165,6 165,6

Единый сельскохозяйственный

налог

2,5 73,9 0,9 0,9 0,9

Налог   на  имущество 249,7 266,0 116,5 116,5 116,5

Земельный  налог  223,2 238,2 287,9 286,5 286,5

Доходы от использования

имущества

2,0 5,9 2,0 5,9 5,9

Государственная пошлина 0,1 0,5 0,1 0,1 0,1

Безвозмездное   поступления 3455,6 3778,5 3127,9 3133,1 3137,4

Всего доходов 4094,6 4528,6 3682,3 3708,6 3712,9

Общегосударственные   вопросы  2418,1 2441,3 2317,1 2425,9 2470,3

Национальная оборона

Мобилизационная  и

вневойсковая  подготовка

95,2 102,9

117,6 122,7 127,0

Другие вопросы в области

национальной безопасности и

правоохранительной

деятельности

15,0 13,0 13,0 13,0 13,0

Защита населения и территории

от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного

характера, гражданская оборона

5,0 10,0 10,0 10,0 10,0

Жилищно-коммунальное

хозяйство

483,0 127,8 273,7 162,3 118,0

Коммунальное хозяйство 221,8 0 52,3 42,1 12,7

Благоустройство 261,4 127,8 221,4 120,3 105,3

Культура и кинематография 378,6 431,2 439,4 463,2 463,2

В т.ч.  культура 187,2 213,3 215,2 227,0 227,0

Содержание библиотеки 191,4 217,9 224,3 236,3 236,3

Социальное обеспечение 367,2  408,3  494,7 494,7 494,7

Межбюджетные трансфер-ты

общего характера бюджетам

бюджетной системы Российской

Федерации

9,7 9,7 9,7 9,7 9,7

Всего расходов 4168,6 4578,1 3682,3 3708,6 3712,9

Профицит (+) дефицит (-) -123,5 -49,6 0,0 0,0 0,0

	Среднесрочный финансовый план Предгорненского сельского поселения на очередной 2023 финансовый год и плановый период 2024-2025 годы
	(тыс.рублей)